ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng       năm 2022
V/v nội dung liên quan đến việc

triển khai Dự án Môi trường bền

vững các thành phố duyên hải –

Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn

tại khu vực phường Trần Quang

Diệu, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi: Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh

Xét đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Báo cáo số

1920/BQLDA-DA2 ngày 09/12/2022 về việc báo cáo tình hình thực hiện tuyến

cống thoát nước khu vực phường Trần Quang Diệu thuộc Dự án Môi trường bền

vững các thành phố duyên hải – Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh mời nhà thầu thi công, UBND

phường Trần Quang Diệu và các cơ quan, đơn vị có liên quan làm việc cụ thể để

thống nhất phương án xử lý, giải quyết dứt điểm; thường xuyên kiểm tra, giám

sát, đôn đốc việc triển khai thực hiện của nhà thầu.

Lưu ý: Việc thi công xây dựng công trình phải đảm bảo chất lượng, tiến

độ, vệ sinh môi trường, đảm bảo an toàn giao thông; trong quá trình thi công xây

dựng công trình phải có biện pháp xử lý, khắc phục các kiến nghị mà UBND

phường Trần Quang Diệu đã phản ánh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: XD, GTVT, TN&MT;

- UBND TPQN;

- UBND P.Trần Quang Diệu;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:18:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:20:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T15:37:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T16:19:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T16:19:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T16:19:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T16:19:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!